HARMED INBJUDER MK STENUNG TILL:

26 ANNUAL 1/32 NAT

STENUNGSUND 15/2, 2014

PLATS: Verkstadsvagen 2A, STENUNGSUND (Stefans Firma)

BANA: HASSE NILSSON BANA FARDIG FEBRUARI 2011

DATUM: 2014-02-15

KLASSER: 1/32 PRODUCTION 1/32 FORMULA
1/32 STOCKER 1/32 EUROSPORT

TIDER: TRANING FREDAG 19.00-21.30

LORDAG 08.00-10.30

BESIKTNING 10.00-10.30
CONCOURSEBEDOMNING 10.30-10.40

KVAL: VARVTIDS

SYSTEM: SPYTECH VARVRAKNINGSSYSTEM

REGLER: www.sveslot.se FOR KLASSERNA: PRODUCTION, FORMULA & EUROSPORT
www.go-69.net/regler/stocker32.pdf FOR STOCKER 32

STARTAVGIFTER: 50:-/KLASS

PRISER: POKALER TILL PRISPALLEN I VARJE KLASS

SKANKTA PRISER TILL KVAL OCH CONCOURSE-VINNARE

ANMALAN: SENAST DEN 12/2

INFO OCH STEFAN 0303/690 30
ANMALAN JANNE 0303/101 48, 070-45 88 671

EMATIL: mkstenung@home.se



http://www.go-69.net/regler/stocker32.pdf
mailto:mkstenung@home.se

1/32Nats Produktion top4 genom tiderna

1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013

1st

Stefan Tornfeldt
Jan Ekman
Stefan Tornfeldt
Stefan Tornfeldt
Stefan Tornfeldt
Lasse Pettersson
Kimmo Rautama
Lars Aberg

Jan Ekman
Anders Gustafson
Lars Aberg

Jan Ekman
Mikael Landrud
Jan Ekman
Lasse Torn
Mikael Landrud
Mikael Landrud
Mikael Landrud
Mikael Landrud
Jan Ekman

Jan Ekman

Jan Ekman
Kenneth Signal
Jan Ekman

Ulf T6rn

2nd

Jan Ekman
Stefan Tornfeldt
Jan Ekman

Jan Ekman
Kenneth Signal
Lars Blomqvist
Jan Ekman

Jan Ekman
Anders Gustafson
Jan Ekman

Janis Rage-Ragis
Mikael Landrud
Jan Ekman

Lasse Toérn

Lars Harrysson
Stefan Tornfeldt
Jan Ekman

Jan Ekman

Jan Ekman
Anders Gustafson
Stefan Tornfeldt
Lasse Toérn

Stefan Tornfeldt
Anders Gustafson
Anders Gustafson

1/32Nats Formula top4 genom tiderna

1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013

1st

Stefan Tornfeldt
Jan Ekman

Lasse Pettersson
Stefan Tornfeldt
Jan Ekman

Stefan Tornfeldt
Kimmo Rautama
Jan Ekman
Anders Gustafson
Anders Gustafson
Stefan Tornfeldt
Anders Gustafson
Anders Gustafson
Stefan Tornfeldt
Mikael Landrud
Mikael Landrud
Anders Gustafson
Mikael Landrud
Mikael Landrud
Anders Gustafson
Anders Gustafson
Stefan Tornfeldt
Anders Gustafson
Anders Gustafson
Anders Gustafson

2nd

Anders Myrberg
Stefan Tornfeldt
Jan Ekman
Kenneth Signal
Lasse Pettersson
Kenneth Signal
Stefan Tornfeldt
Kimmo Rautama
Jan Ekman

Jan Ekman
Anders Gustafson
Stefan Tornfeldt
Stefan Tornfeldt
Jan Ekman

Ulf Torn
Kenneth Signal
Jan Ekman

Jan Ekman

Jan Ekman
Stefan Tornfeldt
Stefan Tornfeldt
Jan Ekman
Stefan Tornfeldt
Jan Ekman
Stefan Tornfeldt

3rd

Anders Gustafson
Lars Blomqvist
Lars Blomqvist
Lars Blomqvist
Jan Ekman

Jan Ekman
Stefan Tornfeldt
Anders Gustafson
Kenneth Signal
Stefan Tornfeldt
Stefan Tornfeldt
Anders Gustafson
Stefan Tornfeldt
Stefan Tornfeldt
Jan Ekman

Jan Ekman
Stefan Tornfeldt
Anders Gustafson
Lasse Toérn

Stefan Tornfeldt
Lasse Pettersson
Stefan Tornfeldt
Lasse Toérn
Tomas Nilsson
Stefan Tornfeldt

3rd

Jan Ekman

Lars Blomqvist
Stefan Tornfeldt
Lars Blomqvist
Kenneth Signal
Jan Ekman
Kenneth Signal
Anders Gustafson
Kenneth Signal
Mikael Landrud
Janis Rage-Ragis
Kent Lundstrom
Mikael Landrud
Anders Gustafson
Jan Ekman

Mats Andersson
Stefan Tornfeldt
Stefan Tornfeldt
Thomas Nilsson
Jan Ekman

Jan Ekman

Gabriella Hermansson

Jan Ekman
Erik Signal
Lasse Torn

4th

Peter Backstrom
Peter Backstrom
Kenneth Signal
Jan Andersson
Bertil Ljungdahl
Bertil Ljungdahl
Anders Gustafson
Stefan Tornfeldt
Stefan Tornfeldt
Bertil Ljungdahl
Anders Gustafson
Stefan Tornfeldt
Anders Gustafson
Anders Gustafson
Anders Gustafson
Mikael Gustafsson
Anders Gustafson
Stefan Tornfeldt
Thomas Nilsson
Kenneth Signal
Anders Gustafson
Bertil Ljungdahl
Anders Gustafson
Stefan Tornfeldt
Lasse Torn

4th

Lars Blomqvist
Mats Hummel
Kenneth Signal
Jan Andersson
Stefan Tornfeldt
Lars Blomqvist
Jan Ekman
Kenneth Signal
Stefan Tornfeldt
Stefan Tornfeldt
Kent Lundstrom
Jan Ekman

Jan Ekman
Lasse Torn
Anders Gustafson
Kent Lundstrom
Mikael Landrud
Anders Gustafson
Stefan Tornfeldt
Kenneth Signal
Lasse Pettersson
Jan Andersson
Kenneth Signal
Stefan Tornfeldt
Jan Ekman



32Nats Stocker top4 genom tiderna

1991
1992
1993
1994
1995
1996

1st

Lars Blomqvist
Lars Blomqvist
Jan Ekman

Jan Ekman

Jan Ekman
Anders Gustafson

2nd

Kenneth Signal

Stefan Tornfeldt
Stefan Tornfeldt
Stefan Tornfeldt
Kenneth Signal

Kenneth Signal

32Nats Eurosport top4 genom tiderna

1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013

1st

Stefan Tornfeldt
Peter Backstrom
Stefan Tornfeldt
Jan Ekman
Kenneth Signal
Jan Ekman

Stefan Tornfeldt
Anders Gustafson
Stefan Tornfeldt
Stefan Tornfeldt
Lasse Aberg

Jan Ekman
Anders Gustafson
Jan Ekman

Mikael Landrud
Stefan Tornfeldt
Stefan Tornfeldt
Stefan Tornfeldt
Mikael Landrud
Jan Ekman
Anders Gustafson
Jan Ekman
Anders Gustafson
Jan Ekman
Anders Gustafson

2nd

Jan Ekman

Jan Ekman

Jan Ekman

Stefan Tornfeldt
Jan Ekman
Kenneth Signal
Kenneth Signal
Stefan Tornfeldt
Anders Gustafson
Anders Gustafson
Anders Gustafson
Stefan Tornfeldt
Mikael Landrud
Lasse Pettersson
Jan Ekman

Mats Andersson
Jan Ekman
Mikael Landrud
Stefan Tornfeldt
Stefan Tornfeldt
Lasse Toérn

Mia Ekman
Kenneth Signal
Erik Signal

Stefan Tornfeldt

3rd

Stefan Tornfeldt
Jan Ekman
Kenneth Signal
Kenneth Signal
Stefan Tornfeldt
Stefan Tornfeldt

3rd

Anders Myrberg
Stefan Tornfeldt
Anders Gustafson
Lars Blomqvist
Lasse Pettersson
Lars Blomqvist
Jan Ekman
Kimmo Rautama
Jan Ekman
Mikael Landrud
Stefan Tornfeldt
Anders Gustafson
Stefan Tornfeldt
Anders Gustafson
Anders Gustafson
Jan Ekman
Anders Gustafson
Jan Ekman
Thomas Nilsson
Kenneth Signal
Jan Ekman
Stefan Tornfeldt
Stefan Tornfeldt
Anders Gustafson
Jan Ekman

4th

Jan Ekman

Bertil Ljungdahl
Bertil Ljungdahl
Lars Blomqvist
Lasse Pettersson
Bertil Ljungdahl

4th

Hans Almvide
Lars Blomqvist
Ulrika Hermansson
Kenneth Signal
Stefan Tornfeldt
Lasse Petterson
Kimmo Rautama
Lasse Aberg
Lasse Aberg

Jan Ekman
Bertil Ljungdahl
Bertil Ljungdahl
Jan Ekman
Stefan Tornfeldt
Stefan Tornfeldt
Mikael Landrud
Bertil Ljungdahl
Anders Gustafson
Jan Ekman
Lasse Torn
Stefan Tornfeldt
Lasse Torn

Eric Signal
Stefan Tornfeldt
Lasse Torn



